МБОУ Крюковская СОШ
ПРИКАЗ        №  204       - ОД
от 31  августа  2022 года	х. Крюково.
Об организации   кружков по интересам
[bookmark: _GoBack]  в 2022-2023 учебном году
С целью развития творческих способностей учащихся,   организации досуга учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2022-2023 учебном году следующие кружки по интересам для учащихся школы: «Литературное краеведение», «Волейбол»,     «Здоровое питание», «Юный предприниматель»,  «Умелые ручки»,                          «Юный художник»,  «Юный пожарный», «ЗОЖ»,  «Растениеводство».
2.Утвердить  руководителей и составы кружков (приложение 1).

3.Утвердить график работы кружков (приложение 2).
4.Утвердить список учащихся МБОУ Крюковской СОШ, посещающих кружки по интересам (приложение 3)
5. Контроль за работой   кружков  по интересам  возложить на заместителя директора по ВР Т.В. Исмаилову.
6. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                      Г.А. Молчанова

С приказом   ознакомлены: